

Årsredovisning
för
Forshell Film AB
556815-4156
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Forshell, Styrelseledamot
2025-07-19

Styrelsen för Forshell Film AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva filmning och framställning av audiovisuella verk samt därmed jämförlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Knickarp, Sjöbo kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	654	939	1 163	1 338
Resultat efter finansiella poster	-160	-105	79	278
Soliditet (%)	71,5	85,4	75,5	67,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% beroende på minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	589 384	-32 887	606 497
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-32 887	32 887	0
Årets resultat			-160 049	-160 049
Belopp vid årets utgång	50 000	556 497	-160 049	446 448

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 (50 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	556 498
årets förlust	-160 049
	396 449
disponeras så att i ny räkning överföres	396 449
	396 449

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		654 292	939 493
Övriga rörelseintäkter		32 290	49 576
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		686 582	989 069
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-740	-33 980
Övriga externa kostnader		-175 659	-374 762
Personalkostnader	4	-590 602	-594 517
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-80 341	-93 228
Summa rörelsekostnader		-847 342	-1 096 487
Rörelseresultat		-160 760	-107 418
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 984	1 916
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 273	651
Summa finansiella poster		711	2 567
Resultat efter finansiella poster		-160 049	-104 851
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	69 000
Summa bokslutsdispositioner		0	69 000
Resultat före skatt		-160 049	-35 851
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	2 964
Årets resultat		-160 049	-32 887

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	78 143	158 484
Konst och liknande tillgångar		50 000	50 000
Summa materiella anläggningstillgångar		128 143	208 484
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		162 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		162 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		290 143	358 484
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		125 375	64 865
Övriga fordringar		65 648	51 527
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 740	11 809
Summa kortfristiga fordringar		216 763	128 201
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		117 323	223 586
Summa kassa och bank		117 323	223 586
Summa omsättningstillgångar		334 086	351 787
SUMMA TILLGÅNGAR		624 229	710 271

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

556 498

589 385

Årets resultat

-160 049

-32 887

Summa fritt eget kapital

396 449

556 498

Summa eget kapital

446 449

606 498

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 534

12 990

Skatteskulder

14 114

0

Övriga skulder

142 132

81 784

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

9 000

Summa kortfristiga skulder

177 780

103 773

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

624 229

710 271

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Inventarier och installationer 5 år. Konst avskrivs ej.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 3 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	942 150	977 512
Inköp		30 188
Försäljningar/utrangeringar		-68 550
Omklassificeringar		3 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	942 150	942 150
Ingående avskrivningar	-783 666	-753 281
Försäljningar/utrangeringar		62 843
Årets avskrivningar	-80 341	-93 228
Utgående ackumulerade avskrivningar	-864 007	-783 666
Utgående redovisat värde	78 143	158 484

Blentarp 2025-06-30

Niklas Forshell
Niklas Forshell